
     

 

 
У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Чугуївського району Харківської області 

LIV сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

     

18 липня 2024 року   с-ще Слобожанське                     № 2326- VIІІ 
 

Про внесення змін до Програми соціально – 

економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024 – 

2027 роки та затвердження Заходів на 2024 рік 
 

 З метою забезпечення комплексного соціально – економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади, підвищення ефективності використання 

економічного потенціалу та функціонування соціальної сфери, збереження належного стану 

об’єктів комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади, 

враховуючи рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 18.07.2024 

року № __ «Про погодження внесення змін до Програми соціально – економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 – 2027 роки та затвердження 

Заходів на 2024 рік», керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» № 280/97-ВР від 21.05.1997 року, Слобожанська селищна 

рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми соціально – економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2024 – 2027 роки, затвердженої рішенням XLVII сесії 

Слобожанської селищної ради VIII скликання від 18.01.2024 року № 2014 – VIII «Про 

затвердження Програми соціально – економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2024 – 2027 роки», а саме доповнити пункт 1 Територія громади 

та її управління Розділу 3. Цілі та завдання економічного і соціального розвитку громади 

наступним пунктом: 

 

1.3 Підвищення 

ефективності управління 

майном комунальної 

власності Слобожанської 

селищної територіальної 

громади 

2024-2027 Структурні 

підрозділи  

селищної ради 

за напрямком 

роботи, 

комунальні 

підприємства, 

установи 

організації 

Слобожанської 

селищної ради 

Підвищено 

ефективність 

управління 

майном 

комунальної 

власності, 

покращено 

умови 

перебування 

користувачів 

приміщень 

будівель 

комунальної 

власності 

 

2. Затвердити Заходи на 2024 рік до Програми соціально – економічного розвитку 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2024 – 2027 роки у додатку. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності соціального захисту , 

праці та сфери послуг (голова комісії – Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова             Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток   

до рішення LIV сесії Слобожанської 

селищної ради VIIIскликання  

від 18 липня2024 року № 2326-VIII 

 

 

Заходи на 2024 рік  

до Програми соціально – економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2024 – 2027 роки 

 

Цілі та 

завданням 

економічного і 

соціального 

розвитку 

громади 

Назва заходу Сума коштів на 

фінансування 

заходів, грн. 

Джерело 

фінансування 

Головний 

розпорядник 

коштів 

1. Територія громади та її управління 

1.3. 

Підвищення 

ефективності 

управління 

майном 

комунальної 

власності 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

1.3.1. Капітальний 

ремонт окремих 

приміщень 

нежитлової будівлі 

та облаштування 

прилеглої території  

за адресою: 

Харківська область, 

Чугуївський район 

с. Геніївка вул. 

Вишнева, буд. 32а 

 

248 387,00 грн.,  

з них: 

роботи – 

244 869,00 грн. 

технічний нагляд 

– 3 518,00 грн. 

Кошти 

бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Слобожанська 

селищна рада 

1.3.2. Капітальний 

ремонт приміщень 

відділу ЦНАП у 

громадській будівлі 

за адресою: 

Харківська область 

Чугуївський район 

селище 

Слобожанське вул. 

Каштанова, 21 

724 013,00 грн., 

з них: 

роботи – 

706 484,00 грн. 

технічний нагляд  

- 10 329,00 грн. 

проведення 

експертизи – 

7 200,00 грн. 

Кошти 

бюджету 

Слобожанської 

селищної 

територіальної 

громади 

Слобожанська 

селищна рада 

 

 

 

 

Секретар  селищної ради              Галина КУЦЕНКО 


